

DSS 10

FAKTÚRA číslo : 6211/00030.8

**DODÁVATEĽ:**

Poľnohospodárske družstvo

034 71 LUDROVÁ

034 71 Ludrová

ODBERATEĽ:

HZ/Objednávka:

IČO: 00647802

DIČ:

IČ DPH:

DOŠLO 31.01.2011

IČO: 00195693
DIČ: 2020430291
IČ DPH: SK 2020430291

Banka: VUB BANKA
Číslo účtu: 916-342/0200
IBAN: SK95 0200 0000 0000 0091 6342
BIC:

TROJLÍSTOK
centrum sociálnych služieb
Riadok 8

034 01 RUŽOMBEROK

Príjemca:

TROJLÍSTOK CSS
RIADOK 8
RUŽOMBEROK

Konštantný symbol : 0308

Stredisko : 62

Forma úhrady : prev.prik.

Dátum dodania / zaplata : 24.01.2011

Deň vystavenia dokladu : 26.01.2011

Deň splatnosti : 10.02.2011

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar / služby / :
DOD.LIST č: 47,58

Rozpis faktúrovaných položiek je v prílohe faktúry

Daň z pridanej hodnoty :

Sadzba dane

Suma bez dane

Suma za daň

Suma s daňou

0%

0.00

0.00 EUR

20%

94.72

18.94

113.66 EUR

Faktúrujeme Vám celkovú sumu s daňou (zaokrúhlene) :

113.66 EUR

Obchodný register Okr.súd Žilina, odd.Dr.

Vložka č. 151/L

Vystavila: Anna Ondrejková

Ako variabilný symbol použite 6211000308

POĽNOHOSPODÁRSKE DRUŽSTVO

034 71 LUDROVÁ

okr. RUŽOMBEROK

10

Podpis a pečiatka

Rozpis faktúrovaných položiek k faktúre 6211/00030.8

Názov výrobku	JKPOV	DPH%	Množstvo	Mer. j.	Kusy	Cena za MJ	Cena bez DPH
Zemiaky	21/142	20	50.000	kg		0.4000	20.00
Cibula C	180	20	5.000	kg	0	0.4400	2.20
por	289	20	0.950	kg		1.8000	1.71
Mrkva M	200	20	5.000	kg		0.4300	2.15
Banany	160	20	8.200	kg	0	1.2000	9.84
Mandarinky	130	20	8.000	kg	0	0.9500	7.60
Jablka	190	20	8.000	kg	0	0.9000	7.20
Citrony	140	20	2.100	kg	0	0.9000	1.89
Paradajky	299	20	1.200	kg		1.5000	1.80
Paprika nak.	300	20	0.650	kg		2.2000	1.43
Karfiol	297	20	1.000	kg		2.1000	2.10
Mrkva M	200	20	5.000	kg		0.4300	2.15
Petrzlen P	150	20	3.000	kg	0	0.8500	2.55
Zeler	100	20	0.600	kg	0	0.9000	0.54
Kalerab nak.	295	20	1.200	ks		0.4200	0.50
Cibula C	180	20	5.000	kg	0	0.4400	2.20
Paradajky	299	20	2.500	kg		1.5000	3.75
Paprika nak.	300	20	0.560	kg		2.2000	1.23
Banany	160	20	8.100	kg	0	1.2000	9.72
Mandarinky	130	20	8.000	kg	0	0.9500	7.60
Pomaranče	021-001	20	8.000	kg		0.8200	6.56
Celkom suma bez DPH							94.72 EUR